924

Fodor Cscutiz
g@aﬂkub’ e %Mm’eﬁfz)vd

LA PLATA,

VISTO el expediente N° 2423-4954/16 mediante el cual tramita la

wenuncia presentada por Matia Florencia FRANCHINI al cargo de Directora Provincial de

CONSIDERANDO:

Que a fojas 1 obra nota de renuncia presentada por la agente dé
marras, a parlir del 1° de junio de 2016, cuya designacién fuera instrumentada mediante
Decreto N° 714/12;

Que se acompafa informe producido por la Direccién de Sumarios
dependiente del Ministerio de Trabajo;

: Que la aceptacion de renuncia resulta procedente de conformidad con
\05 términos del articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto N°

%869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

i ; Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

§or el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

inos del articulo 14 inciso b} de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96)
féu Decreto Reglamentario N° 4161/96, la renuncia presentada por Maria Florencia

A



t%a/&ﬂ @ﬁbw@o
e%mdéo‘dz e %ﬁmo&'%&d

FRANCHINI (DNI N° 18.070.300, Clase 1966), a partir del 1° de junio de 2016, al cargo de

_iDirectora Provincial de Tierras cuya designacion fuera instrumentada mediante Decreto N°
42,

ARTICULO 2°. El presente decreto serd refrendado por los Ministros Secretarios en Jos

Departamentos de Infraestructura y Servicios Publicos y de Coordinacién y Gestion Publica.

#7 . 8 2 é - AN
BPECRETC N
EUGENIAVIDAL
Gobemadora de ia Provincia
de Buenos Aires
Lic. ROBERTO GIGANTE
winistro de Coordinacion
y Gissiidn Publica

Provinois de Busnas Aires

Lic. EDGARDO: DAVID- CENZON
Ministerio de Infraestructura
y Servicios Pablicos




